0121121.318.04,  și 3/5 (trei cincimi)  cote-părți  de teren 
de pământ, suprafața - 400 (patru sute) m.p., nr. cadastralу  0121121.318.02; 0121121.318.03, situatу pe adresa: str. 
Livezilor 136, or. Durlești, mun. Chișinău, la un preț nu mai mic de 35 000 (treizeci și cinci mii) de euro.

Totodată, vă comunicăm că, potrivit art. 552, 1143-1150 din Codul civil al Republicii Moldova, dvs. sunteți titularul 
dreptului de preemțiune la cumpărarea imobilului, având calitate de coproprietar al proprietății comune cote-părți.

Reieșind din cele expuse, solicităm în termen de o lună din data publicării anunțului să comunicați despre intenția de